
                                                      

1 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. SCHININA’’”     
Via Canova – Tel. Segret.  0932/247764 – Presidenza 0932/247290 – Fax 0932/247654 - C. F. 80003090885 

97100 RAGUSA 

rgic824005@istruzione.it               rgic824005@pec.istruzione.it            www.scuolaschinina.edu.it 

 

 

Prot. n.                                                                                            Ragusa lì, 27 aprile 2020 
 

 

OGGETTO: Graduatoria per la consegna in comodato d’uso dei notebook acquistati dalla scuola sulla 

base del finanziamento pervenuto alla nostra istituzione scolastica previsto dal DM 187/2020 per la 

fruizione della didattica a distanza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»;  

VISTI i DPCM 01.03.2020, 04.03.2020, 08.03.2020, 09.03.2020, 11.03.2020, 17.03.2020, 22.03.2020, 

01.04.2020, 10.04.2020; 

VISTA la nota MI n.338 del 17.03.2020; 

VISTA la Nota MI n.392 del 18.03. 2020; 

VISTO il D.M. 187 del 26.03.2020; 

VISTA la nota MI n.562 del 28.03.2020; 

VISTA la Nota MI prot. 4527 del 3 aprile 2020; 

VISTA la propria Circolare n.115 del 15 aprile 2020; 

VISTE le istanze pervenute alla scadenza; 

CONSIDERATO che, alla data del 21 aprile 2020 (termine ultimo per l’invio della richiesta delle famiglie), 

sono pervenute 36  richieste di comodato d’uso da parte delle famiglie, così suddivise: 

- Infanzia n. 2 

- Primaria n. 25 

- Secondaria n.9 

VALUTATA la regolarità delle istanze pervenute; 

VISTA la richiesta dell’Istituzione Scolastica di perfezionare l’istanza in caso di domanda incompleta; 

VISTE le rinunce  successive alla data di scadenza; 

CONSIDERATI i criteri di accesso; 

VISTE le risultanze della Commissione esaminatrice, composta come da Circolare n.115 del 15 aprile 2020 

dal Dirigente Scolastico, dal Primo Collaboratore del Dirigente e dal Secondo Collaboratore del Dirigente 

Scolastico, riunitasi in modalità telematica giorno 27 aprile 2020 alle ore 17.00; 

mailto:rgic824005@istruzione.it
mailto:rgic824005@pec.istruzione.it
http://www.scuolaschinina.edu.it/




                                                      

2 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per la consegna in comodato d’uso dei notebook fino al termine 

del corrente anno scolastico 2019/2020: 

OMISSIS…. 

Si specifica, che sulla base del numero dei dispositivi che la scuola ha a disposizione e sulla base delle 

richieste pervenute, saranno 27 (ventisette) le famiglie che riceveranno i notebook in comodato d’uso fino al 

termine dell’anno scolastico 2019/2020. Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto- 

Amministrazione trasparente – Sezione Sovvenzioni, Contributi, sussidi, vantaggi economici  e in Albo 

Pretorio. 

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Lucia Palummeri 
                                                                                                                                                (firmato digitalmente)                                                                       

 

 

 


		2020-04-28T22:22:53+0200
	PALUMMERI LUCIA




